
Uchwała nr LIII/492/10 

Rady Miejskiej w Słubicach  

z dnia 5 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie zmiany opisu granic stałych okręgów wyborczych utworzonych na terenie 
Gminy Słubice  

 

Na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy  z dnia 16 lipca 1998 r.  Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. z 2003 r. Dz. U. Nr 159, poz. 
1547 ze zm.), uchwala się, co następuje : 

 § 1. Dokonuje się zmiany opisu granic okręgów wyborczych utworzonych na 

terenie Gminy Słubice,  ustalonych uchwałą nr XL/369/02 Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 27 czerwca 2002 r. w następujący sposób: 

1.  w opisie granic w okręgu wyborczym nr 1 dodaje się nazwę ulicy: Kupiecka, 

2. w opisie granic w okręgu wyborczym nr 2 dodaje się nazwę ulicy: Kazimierza 

Jagiellończyka oraz uszczegóławia się numerację ulicy Wojska Polskiego od 

nr 10 – 46 i od nr 120 – 153 i nr 163, 

3. w opisie granic w okręgu wyborczym nr 3 dodaje się nazwę: Plac im. Jana 

Pawła II, 

4. w opisie granic w okręgu wyborczym nr 5 dodaje się nazwę: Plac Frankfurcki 

oraz uszczegóławia się numerację ulicy Wojska Polskiego od nr 1 – 9 i od                

nr 164 – 170. 

§ 2. Wykaz okręgów wyborczych uwzględniający zmiany, o których mowa              

w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 § 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu                

i Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wlkp.  

 § 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Sporządził: 28 lipca 2010 r., Katarzyna Mintus-Trojan
 

 



Uzasadnienie 
 

do uchwały w sprawie zmiany opisu granic stałych okręgów wyborczych utworzonych 

na terenie Gminy Słubice.  

 

Rada Miejska w Słubicach w dniu 26 marca 2009 roku podjęła uchwałę                    

o zmianie podziału gminy na stałe obwody głosowania. W uchwale tej poza 

dokonaniem zmian obwodów, uwzględniono również zmiany w związku                               

z pojawieniem się nowych ulic oraz numeracji nieruchomości.  

Biorąc pod uwagę zmiany związane z pojawieniem się nowych ulic oraz 

koniecznością uszczegółowienia numeracji ul. Wojska Polskiego koniecznym stało 

się dokonanie zmian opisu granic stałych okręgów wyborczych. 

Proponuje się następujące zmiany opisu granic stałych okręgów wyborczych: 

1. do okręgu wyborczego nr 1 dodać ul. Kupiecką, 

2. do okręgu wyborczego nr 2 dodać ul. Kazimierza Jagiellończyka oraz 

uszczegółowić numerację ul. Wojska Polskiego od nr 10 do nr 46, od                

nr 120 – 153 i nr 163 (było od nr 10 do nr 46, od nr 122 do nr 153),  

3. do okręgu wyborczego nr 3 dodać Plac im. Jana Pawła II, 

4. do okręgu wyborczego nr 5 dodać Plac Frankfurcki oraz uszczegółowić 

numerację ul. Wojska Polskiego od nr 1 do nr 9 i od nr 164 do nr 170 (było 

od nr 1 do nr 9 i od nr 154 do nr 169).  

Ulica Wojska Polskiego w Słubicach została głównie ze względów przestrzennych 

podzielona na dwie części, z których jedna część została przypisana do obwodu nr 9 

z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 1, a druga do obwodu nr 5 z siedzibą przy                

ul. Wojska Polskiego nr 38. Po dokonaniu analizy dotychczasowej numeracji w/w 

ulicy przypisanej w poszczególnych okręgach wyborczych zachodzi konieczność jej 

uszczegółowienia. 

W okręgu wyborczym nr 2 proponuje się uszczegółowienie numeracji                      

w następujący sposób: od nr 10 do nr 46, od nr 120 do nr 153 i nr 163. Od nr 154 do 

162 na ul. Wojska Polskiego nie ma budynków (jedynie pod nr 155 znajduje si ę  

 



budynek siedziby Urzędu Skarbowego w Słubicach). W dotychczasowej uchwale dot. 

opisu granic stałych okręgów głosowania nie przypisano nr 120,121 i 163, które by ły 

uwzględniane w obwieszczeniach Burmistrza Słubic, zgodnie z wcześniejszymi 

zaleceniami wynikającymi z pisma DW – 5103 – 2001 z dnia 04 czerwca 2001r. 

Biorąc pod uwagę konieczność uszczegółowienia granicy okręgów zasadnym wydaje 

się dodanie w/w numerów do okręgu nr 2.   

W okręgu wyborczym nr 5 proponuje się uszczegółowienie numeracji                          

w następujący sposób: od nr 1 do nr 9, od nr 164 do nr 170. W poprzedniej uchwale 

regulującej granice stałych okręgów wyborczych wykazano numery od nr 154 do 169, 

jednakże na ul. Wojska Polskiego od nr 154 do 162 nie ma budynków (jedynie pod       

nr 155 znajduje się budynek siedziby Urzędu Skarbowego w Słubicach). Natomiast  

w ramach uszczegółowienia granic okręgów wyborczych zaproponowano dodanie            

nr 163 do okręgu nr 2. W poprzednim uregulowaniu numeracja na ul. Wojska 

Polskiego kończyła się na nr 169, natomiast istnieje budynek pod nr 170 (budynek 

usługowy), co wymaga uregulowania w ramach uszczegó łowienia opisu granic 

okręgów wyborczych.  

Numeracja na ulicy Wojska Polskiego w Słubicach nie ma zachowanej 

ciągłości, gdyż brak jest zachowania ciągłości zabudowy. W większości przypadków 

nie ma możliwość, aby w przyszłości w miejscach brakujących numerów powstały 

zabudowania.   

Biorąc pod uwagę powyższe opis granic stałych okręgów wyborczych 

utworzonych na terenie Gminy Słubice wymagał zmiany i uszczegółowienia.  

 

 

 

 

 

 

 

 


